第１号様式（第５条関係）

四日市市ごみ集積場材料支給申請書

　　　年　　月　　日

四日市市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　四日市市　　　　　　　　　　　自治会

代表者（氏名）
　ごみ集積場を整備したいので、四日市市ごみ集積場材料支給事務取扱要領第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記

	品　　名

	規　　格

設置場所
	完成

予定日
	摘要

	四日市市

添付書類

（１）見積書（四日市市宛てのものに限る。）

（２）位置図

（３）構造図等形状がわかるもの

（４）その他市長が必要と認めるもの

（公共施設を使用する場合は、当該管理者の使用許可書（水路占用許可書等）の写し等）
※ごみ散乱防止ネット（鳥獣防護ネット）設置・ペットボトル回収容器設置の場合は別様式

四日市市ごみ集積場材料支給事務取扱要領第６条第２項の規定に基づき、現地確認等を実施した結果、当該申請は適切であると判断しますので、報告します。

四日市市長　様
清掃事業所長　　　　　　　　　　　印
第３号様式（第７条関係）

四日市市ごみ集積場材料支給変更承認申請書
　　　年　　月　　日

四日市市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　四日市市　　　　　　　　　　　自治会

代表者（氏名）

　年　　月　　日付　　第　　　号　　で決定を受けたごみ集積場材料支給の内容について、下記のとおり変更したいので、四日市市ごみ集積場材料支給事務取扱要領第７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記

１．変更内容

２．変更の理由

３．添付書類

（１）変更後の見積書

（２）変更後の位置図

（３）前各号に定めるもののほか、市長が必要と認めるもの

四日市市ごみ集積場材料支給事務取扱要領第７条第３項の規定に基づき、現地確認等を実施した結果、当該申請は適切であると判断しますので、報告します。

四日市市長　様
清掃事業所長　　　　　　　　　　　印
第５号様式（第９条関係）

四日市市ごみ集積場材料受領書兼完成報告書
　　　年　　月　　日

年　　月　　日付　　第　　　号　　で決定を受け、支給された材料を用いたごみ集積場の新設または改修にかかる整備が完成したので、四日市市ごみ集積場材料支給事務取扱要領第９条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記

１．ごみ集積場の整備が完成した日　　　年　　　月　　　日

２．添付資料

（１）ごみ集積場の整備完成後の状況がわかる写真

（２）その他市長が必要と認めるもの
３．その他　　支給された材料については、適切に受領しました。
四日市市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　四日市市　　　　　　　　自治会

代表者（氏名）

四日市市ごみ集積場材料支給事務取扱要領第１０条第２項の規定に基づき、現地確認等を実施した結果、当該報告内容は適切であると判断しますので、報告します。

四日市市長　様

清掃事業所長　　　　　　　　　　　印
清掃事業所（環境事業課）受付

（提出先は、各清掃事業所）

清掃事業所（環境事業課）受付

（提出先は、各清掃事業所）

清掃事業所（環境事業課）受付

（提出先は、各清掃事業所）